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A RÁBAHÍDVÉGI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA III. ÉVFOLYAM 1. SZÁM 

 

„Elmúlott a rövid farsang, de mi azt nem bánjuk…” 

…hiszen jövőre ismét mulatozhatunk kedvünkre 
 

A rábahídvégi óvodában nem múlhat el év, 

hogy a gyerekek ne öltözzenek be kedvenc 

mesefigurájuk ruhájába. 

Nagy készülődés előzte meg a várva várt 

húshagyó kedden tartandó farsangunkat. A 

csoportszobáinkat díszbe öltöztettük. Krepp-

papírból készült díszekkel, lufikkal díszítet-

tük óvodánkat. Az ünnepekre való készülő-

dés és az ünnep maradandó közös élményt 

jelentet a gyerekeknek. A tavalyi farsanghoz 

hasonlóan ebben az évben is a szülők, nagy-

szülők, rokonok megtiszteltek jelenlétükkel. 

Láthatták gyerekeik, unokáik kedvességét, 

mosolyát. 

 
 

Az óvodások karneválját a farsangi kikiáltó 

nyitotta meg. A nagyon népszerű jelmezes 

felvonulás idén is nagy tetszést aratott. A 

szülők által készített jelmezek nagyon találó-

ak, ötletesek voltak. Óvodásaink jelmezük-

nek megfelelő rímekbe szedett versekkel, 

mondókákkal mutatkoztak be. Ügyes táncai-

kat is bemutatták, amelyet zúgó tapssal is-

mertek el. Öröm volt látni a piros pozsgás ar-

cokat. Ezt követően következett az ügyességi 

verseny. Gyerekek, szülők, nagyszülők vettek 

részt a versenyzés nagy hevében. Izgultak 

egymás sikeréért. Biztatásból nem volt hiány. 

A közös tevékenységek után a szülőknek, 

nagyszülőknek köszönhetően zsúfolásig meg-

telt házi készítésű finomabbnál finomabb sü-

temények, torták sorakoztak asztalainkon. 

Mindenki ehetett, ihatott kedvére. Majd el-

kezdődött az önfeledt farsangi buli. Köszönet 

mindenkinek, akik tettek azért, hogy jól 

érezhettük magunkat: gyerekek, szülők, 

nagyszülők, óvodai dolgozók egyaránt. 

 

Szeretnék köszönetet mondani mindazoknak, 

akik segítették, szponzorálták óvodánkat. 

Többek között az EDS vezetőségének, akik 

irodai bútort ajándékoztak nekünk, továbbá 

Horváth Ernő, Forrai Miklós képviselő-

uraknak, akik pénzbeni felajánlással támogat-

ják óvodánkat. Köszönet azon szülőknek, 

akik munkájukkal segítették az óvodai jár-

dánk felújítását. 

 

Itt szeretném megragadni az alkalmat, hogy a 

lap hasábjain át kellemes húsvéti ünnepeket 

kívánjak minden kedves rábahídvégi la-

kosnak magam és az óvoda dolgozói nevé-

ben. 

 

Tisztelettel: Kovács Bernadett 

Óvodavezet

Minden kedves olvasónknak örömökben gazdag, kellemes Húsvéti 

Ünnepeket kívánunk! 
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A Polgármesteri Hivatal hírei 
 

Az önkormányzat egy 2004. augusztusban 

Püspökmolnárival benyújtott közös pályáza-

ton nyert 300.000.-Ft-ot. Ezen összeg szolgál 

mindkét település hulladékgazdálkodási ter-

vének elkészíttetésére. 

Szelektív hulladékgyűjtő sziget kialakításá-

hoz 500ezer Ft pályázati pénzt nyert az ön-

kormányzat. Ebből még ebben az évben sze-

retnénk két szigetet létrehozni, ahol külön 

speciális bedobónyílással ellátott edényekbe 

helyezheti a lakosság az üveget, a papírt és a 

műanyag palackot. 

Környezetvédelmi program elkészítésére 

800ezer Ft-ot nyert az önkormányzat, a prog-

ram elkészítését a Hazai Térségfejlesztő Kft 

végzi. A programról később részletes tájé-

koztatást adunk. 

Rába folyógazdálkodási terv készül, melyről 

a Rába partján lévő települések lakói véle-

ményt mondhatnak, egy lakossági kérdőív ki-

töltésével. Akit érdekel a terv, illetve véle-

ménye van róla, április 29-ig keresse fel a 

Polgármesteri Hivatalt, ahol a tervet és a kér-

dőívet rendelkezésre bocsátjuk. 

A kommunális, a gépjármű és az iparűzési 

adót a lakosok nagytöbbsége rendesen befi-

zette határidőre. Azok akik a fizetési kötele-

zettségüknek még nem tettek eleget, mielőbb 

rendezzék azt.  

 

Testületi hírek 

 

A képviselő-testület 2004. november l6-án 

megtartott ülésén hatályon kívül helyezte 

sok, korábbi évek költségvetéseit megállapí-

tó, azt módosító és zárszámadási rendeletét. 

Az önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatán, Szociális rendeletén, valamint 

az általános iskola és az napköziotthonos 

óvoda alapító okiratán formai módosításokat 

hajtott végre. 

A testület elbírálta a 2005 évre kiírt "Bursa 

Hungarica " Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíj pályázatát. A pályázaton Holczer 

Zsuzsanna 3000.-Ft/hó, Sándor Csaba, Góger 

Eszter, Danka Viktória, Pék Judit, Koós Vik-

tória és Kálmán Edina pedig 2000.-Ft össze-

gű ösztöndíj támogatásban részesült. Holczer 

Róbert és Kiss Ágnes, jelenleg középiskolai 

tanulók, amennyiben felvételt nyernek az ál-

taluk megjelölt felsőfokú iskolába, úgy szin-

tén 2000.-Ft/hó ösztöndíj támogatásban ré-

szesültek. E kedvezményezett tanulók helyi 

ösztöndíjához a Vas megyei Önkormányzat is 

hozzátehet bizonyos összeget, melyet a Köz-

oktatási Minisztérium aztán meg fog dupláz-

ni. Gratulálunk a nyertes pályázóknak, jó ta-

nulást és eredményes vizsgákat kívánunk az-

zal a nem titkolt szándékkal, hogy öregbítsék 

Rábahídvég hírnevét és tanulmányaik befe-

jeztével lehetőségeikhez képest mozdítsák 

elő a településünk fejlődését. 

 

A 2004. december 20-i testületi ülésen a kép-

viselők megtárgyalták az önkormányzat 

2005. évi költségvetési koncepcióját, illetve 

ehhez kapcsolódóan az önkormányzat há-

romnegyed éves gazdálkodásáról szóló tájé-

koztatót. Koncepció szintjén az önkormány-

zat összes működési kiadása 114.709ezer Ft 

volt, 16.550ezer Ft hiánnyal. A hiányra való 

tekintettel megvizsgálták a kiadások csök-

kentésének, illetve a bevételek növelésének 

lehetőségeit is. 

Rendeletet fogadott el a testület a kommuná-

lis adó mértékének megemeléséről, így 2005. 

január 1-től az adó mértéke, figyelembe véve 

a lakosság teherbíró képességét, lakás, csalá-

di ház, lakásbérleti jog után 5.000Ft, keres-

kedelmi, vendéglátó-ipari üzlethelység után 

7.000Ft, egyéb adóköteles adótárgy (műhely, 

garázs, pince…) esetében 2.500Ft. Az ipar-

űzési adó mértékét is felemelte a testület,  

2%-ra, ettől több millió forint plusz bevétel 

várható. 

Rendeletben fogadták el a 2005. évi vízdíja-

kat is, a Vasi Víz által megküldött tarifák sze-

rint. Így a lakosságnak egy köbméter vízért 
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161forint+ÁFA azaz 185forint összeget kell 

fizetni, plusz még az alapdíj havi 

190Ft+ÁFA. (219Ft)  

A szilárd hulladékszállítás 2005. évre vonat-

kozó díjait is rendeletben fogadták el, a 

MÜLLEX által megküldött tarifák alapján. 

Az alkalmankénti ürítési díjak a következők 

szerint változat: 80literes edény 157Ft+ÁFA 

(181Ft), a 120literes 218Ft+ÁFA(251Ft), a 

240literes 415Ft+ÁFA (477Ft) . 

Jóváhagyta a képviselő-testület az Óvoda 

Szervezeti és Működési Szabályzatát, tudo-

másul vette az Óvoda és az Iskola új Házi-

rendjét. 

Döntött a testület az EDS részére raktárépület 

építéséről. Az építkezést az önkormányzat 

végzi hitelből. A hitel törlesztő részletét az 

EDS-től befolyó bérleti díjból fedezi az ön-

kormányzat. A kivitelezési munkákra kiírt 

közbeszerzési eljárás győztese a TEMPO Kft 

lett, a hitel közbeszerzési eljárása jelenleg 

van folyamatban. Az építkezés már el is kez-

dődött, a munkákkal 2005. május 31-re kell 

készen lenni. 

 

2005. január 17-én tartott testületi ülésen a 

szociális rendeletét módosította a testület, az 

alábbiak szerint: a szociális étkezés illetve az 

intézményi térítési díjak az infláció mértéké-

nek megfelelően emelkedtek. A házi segít-

ségnyújtás térítési díját teljesen eltörölték. 

2005. február 15-én megtartott ülésen a testü-

let első olvasatban tárgyalta a 2005. évi költ-

ségvetését, némely pontban átdolgozást java-

solt, majd a következő ülésén, március 7-én 

fogadta el 122.982ezer Ft működési kiadással 

és 11.793ezerFt hiánnyal. A hiány még min-

dig hatalmas, így az önhibáján kívül működé-

si forráshiányos önkormányzatok kiegészítő 

támogatására pályázik a település, ennek fel-

tétele azonban, hogy az oktatási intézmények 

megfelelően kihasználtak legyenek. Az iskola 

felső tagozatában ez csak úgy biztosítható, ha 

összevont osztályokat képezünk, így határo-

zatot hozott a testület az 5. és 6., illetve a 7. 

és 8. osztály 2005. szeptember 1-től való ösz-

szevonási szándékáról. A döntést vélemé-

nyeztetni kell a Szülői Munkaközösséggel, a 

Nevelő-testülettel, az Országos Közoktatási 

Értékelési és Vizsgaközpont által kijelölt 

szakértővel, illetve ki kell kérni róla a Me-

gyei Önkormányzat véleményét is. Végleges 

döntést csak ezek után hozhat majd a testület. 

Határoztak a képviselők arról is, hogy azon 

lakosoknak, akik önkormányzat tulajdonát 

képező ingatlanra építettek lakóházat, fel-

ajánlja, hogy megvásárolhatják a telket. Az 

összeg egységesen 100.000Ft, amennyiben 

5évig nem adja el az ingatlant, ellenkező 

esetben 200.000Ft. Az érintetteket a Hivatal 

levélben is megkereste ezzel a lehetőséggel. 

 

Dr. Kovács Andrea 

jegyző

 

Farsang 2005. 
 

Helyszín: Bertha György Kultúrotthon, Rábahídvég 

Időpont:  2005. február 6. 14.h vasárnap 

 

Immáron nyolcadik alkalommal vártuk álta-

lános iskolai pályafutásunk farsangját. De az 

idei különös értékkel bírt számunkra. Ez volt 

az utolsó, amelynek aktív szereplői voltunk. 

A készülődés már hetekkel korábban elkez-

dődött. Műsor-, jelmezválasztás, próba, pla-

kátkészítés, dekorálás, főpróba. Aztán elérke-

zett a várva várt pillanat. Felgördült a füg-

göny. Először az alsós tanulók léptek a szín-

padra, s mutatták be jeleneteiket, jelmezüket. 

Volt közöttük: vadász, lovász, fecske, úttörő, 

egér, kalóz, Hófehérke, Hamupipőke és még 

sok érdekes, változatos, ötletes jelmez. 

A felső tagozatos tanulók paródiákkal készül-

tek. Nagy sikert arattak a megasztárosok, a 

bűbájos boszorkák, s az OZON együttes tag-

jai.  
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A hetedikes tanulók igazi „limbóláz” hangu-

latban táncoltak a vérpezsdítő zenére. A mű-

sorban utolsóként mi szerepeltünk. Műsor-

számunk címe: Barátok közt volt. Tilda és 

Pali esküvőjét mutattuk be, ahonnan termé-

szetesen Magdi néni sem hiányozhatott. 

A rövid szünetben finomabbnál finomabb sü-

teményeket és üdítőket fogyaszthattunk. 

Izgalommal vártuk a tombolát, ami Borsits 

Zoli bácsi és Tibi bácsi nélkül már szinte el-

képzelhetetlen. 

 

 

 

Nagyon sok értékes és szép díj került sorso-

lásra. Voltak szerencsések és kevésbé szeren-

csések, de a hangulat (mint mindig) nagyon 

jó és felejthetetlen volt. 

Ezúttal szeretnénk megköszönni a segítséget, 

együttműködést szüleinknek, nevelőinknek, 

társainknak. 

Együtt voltunk, közösen egymásért tettük. 

 

8. osztály 

 

Iskolánkról 
 

Iskolai tevékenységek közül a legfontosabb 

az oktatás-nevelés folyamata. A félév értéke-

lésénél is ez volt a kiindulópont. Megállapí-

tottuk, hogy az elmúlt félév sikeres volt, an-

nak ellenére, hogy felső tagozaton 6 tanuló 

nem teljesítette az elvárható követelménye-

ket. Természetesen a hozzáállásuk megválto-

zásával az év végére pozitív eredmény szü-

lethet. 

Mozgalmasan telt el több tanulónknak a nap-

jai, akik az iskolánkat különböző versenyen, 

versenyeken képviselték, hisz az iskolai is-

mereteken túl további ismeretekhez kellett 

jutniuk. Minden lehetőséget kihasználunk 

annak érdekében, hogy ezeken részt vehesse-

nek tehetséges tanulóink. 

Tanulóinkkal részt vettünk: 

Öveges József fizikaversenyen (Borsits Bo-

tond megyei fordulóba jutott), Hevesy 

György Kémia versenyen (Smolczer And-

rea megyei fordulóba jutott), Prinz Gyula 

földrajz emlékversenyen, Kaán Károly 

Természetismereti versenyen (megyei for-

dulóba jutott Jakab Dzsenifer, Bíró Martin, 

Varga Dávid alkotta csapat), Bechold István 

Természetismereti Vetélkedőn, Makettépí-

tő versenyen, Zrínyi Ilona Matematikaver-

senyen (Németh Dávid 4. oszt. tanuló me-

gyei díjazott lett), Simonyi Zsigmond he-

lyesíró-versenyen, Kazinczy Szépkiejtési 

versenyen, Arany János Országos Szava-

lóversenyen, Sulivírtus versenyen, Püs-

pökmolnári Kupa teremlabdarúgó verse-

nyen, Alapszintű kézilabda versenyen a leá-

nyok teremlabdarúgó versenyen, a fiúk két 

korosztályban,  
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Terematlétikai versenyen: 

Mosonyi Tímea 1. hely 

Smolczer Andrea 1. hely (2 számból) 

Mosonyi Tímea 2. hely 

Rumi Bence   3. hely 

Gerencsér Patrícia 3. hely 

Nyári Tamás  3. hely 

Borsits Botond 3. hely 

Czinczás Fanni 3. hely 

Élményekben gazdagon jöttek haza Győrvár-

ról tanulóink, ahol Magyarországról szóló ve-

télkedőn vettek részt. 

Gratulálunk a résztvevőknek és felkészítő 

nevelőiknek! 

Nagyon jól sikerült a Kulturális bemutatónk 

és a Farsangi rendezvényünk. 

Nyolcadikos tanulóink középiskolai felvételi-

re készültek, 4 tanuló központi felvételi írás-

beli feladatsort írt. Nagy esélyük van arra, 

hogy sikerüljön a tervük. 

 Smolczer Tibor sk. 

 igazgató

 

 

 

A Szentatya üzenete 2005. Nagyböjtjére 
„Ő a te életed és életed hosszúsága” (MTörv 30, 20) 

 

Kedves Testvéreim! 

 

1. A Nagyböjt minden évben értékes idő arra, 

hogy hathatósabbá tegyük az imádságot és a 

böjtöt, és megnyissuk szívünket az isteni aka-

rat tanulékony befogadására. Ilyenkor lelki 

útmutatót kapunk, amely előkészít bennün-

ket, hogy újra átéljük Krisztus halálának és 

feltámadásának nagy titkát, mindenekelőtt 

Isten Igéjének buzgóbb meghallgatása által. 

Emellett fontos a halandóságunkat szem előtt 

tartva a nagylelkű szolgálat is, amely meg-

mutatkozik abban, hogy ilyenkor a környeze-

tünkben élők rászorulókat jobban segítsük. 

Most szándékomban áll felhívni figyelmete-

ket, kedves Testvéreim egy olyan dologra, 

amely soha nem volt ilyen aktuális, mint nap-

jainkban. Szépen szólnak erről a Második 

Törvénykönyv ide vonatkozó szavai: "Ő a te 

életed és életed hosszúsága" (30, 20). Ezek-

kel a szavakkal fordul Mózes a néphez, hogy 

megerősítse a Jahvéval kötött szövetséget 

Moáb földjén. "Hogy életed legyen, neked és 

utódaidnak, szeresd az Urat, a te Istenedet, 

engedelmeskedj szavának, légy vele egység-

ben" (30, 19-20). Izrael számára a jövő bizto-

sítéka ez az isteni szövetséghez való hűség, 

"hogy azon a földön lakhass, amelyet az Úr 

esküvel adott atyáidnak, Ábrahámnak, Izsák-

nak és Jákobnak" (30, 20). Elérni az érett 

kort, a bibliai kép szerint, a Magasságbeli ál-

dásos jóakaratának volt a jele. Ezért a hosszú 

életet Isten különleges adományának tulajdo-

nították. 

Mindezek ismeretében szeretnék megfontolá-

sokat ajánlani e Nagyböjt idejére, hogy elmé-

lyítsük azt a felismerést, hogy mekkora sze-

repük van az időseknek a társadalomban és 

az Egyházban, mit jelent szeretetteljes lélek-

kel elfogadni őket, és ezt a lelkületet meg is 

tartani irántuk. Korunk társadalmában, hála a 

tudomány és az orvosi ismeretek előre hala-

dásának, az emberi életkor meghosszabbítá-

sának lehetünk a tanúi, és ennek következté-

ben növekszik az idős kort megért emberek 

száma is. Ez kiemelt figyelmet kér az ún. 

"harmadik" életkori szakaszban élő emberek 

iránt, éppen azért, hogy teljesen élhessék azt, 

képességeiket az egész közösség szolgálatára 

fordítva. Az idősek gondozása főleg, amikor 

nehéz időszakokon mennek át, szívügye kell, 

hogy legyen a híveknek, főleg a nyugati tár-

sadalomban, ahol ez a probléma még inkább 

jelen van. 

2. Az emberi élet értékes ajándék, amelyet 

szeretni és védelmezni kell annak minden 

szakaszában. A "Ne ölj!" parancsa arra szólít, 

hogy tiszteljük és mozdítsuk elő az életet az 

első pillanatától kezdve a természetes elmú-

lásig. Ez a parancs érvényes a betegség idő-
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szakában is, és akkor is, amikor az emberi lét 

önállóságának ereje megfogyatkozni látszik. 

Ha az öregkort, kikerülhetetlen velejáróival 

együtt, a hit fényében nyugodt lelkülettel fo-

gadjuk el, olyan értékkel szolgál, melyben 

Krisztus keresztjének a misztériumát érthet-

jük meg jobban, és amely értelmet ad az em-

ber létezésének. 

Az idős embert ebben a szemléletben kell 

megértenünk és segítenünk. Szeretném itt ki-

fejezni nagyrabecsülésemet mindazok iránt, 

akik azon fáradoznak, hogy ezeknek a kihí-

vásoknak eleget tegyenek, és buzdítok min-

den jóakaratú embert, hogy így akarja a 

Nagyböjtöt üdvösen kihasználni, meghozván 

személyes áldozatát egyben. Ez azt fogja 

eredményezni, hogy az idős korú emberek 

nem fogják magukat tehernek érezni sem a 

közösségben, ahová tartóznak, sem pedig a 

családjukban, ahol élnek, amely esetleg oda 

vezethet, hogy magukba zárkózzanak és elbá-

tortalanodjanak. 

Szükséges erősíteni a közvéleményben azt a 

tudatot, hogy az idősek minden esetben érté-

kek forrását képviselik. A gazdaság és a tör-

vényhozás felelősei merjék jobban segíteni 

őket, hogy ne legyenek kizárva a társadalom 

életéből. Az igazat megvallva, az utóbbi évti-

zedekben a társadalom figyelme jobban ráte-

relődött az idős emberek igényeire. Az orvos-

tudomány folyamatosan javítja a fájdalom-

enyhítő gyógymódokat, figyelembe véve a 

beteg ember egész mivoltát, és különös mó-

don is segíti azokat, akik hosszú ideig ágyhoz 

kötve élnek. 

3. Az életnek ez a szakasza jelentős időt en-

ged az embernek arra, hogy találkozzon a 

legmélyebb kérdésekkel, azokkal, amelyeket 

korábban talán felületesen kezelt a sokféle 

napi feladat vagy más, fontosabbnak tekintett 

dolgok miatt. A végső cél közelségének fel-

ismerése arra szólítja az idős embert, hogy a 

lényeges dolgokra összpontosítsa figyelmét, 

fontossá téve mindazt, amit az évek elmúlása 

sem tehet tönkre. 

Az idősek, éppen ezen sajátos helyzetük mi-

att, különleges értéket képviselhetnek a tár-

sadalomban. Ha azt vesszük alapul, hogy az 

ember abból az örökségből él, amelyet elődei 

hátrahagytak, s jövője meghatározó mérték-

ben függ attól, hogy annak a népnek a kultú-

ráját, amelyhez tartozik, mennyire adták át 

neki, az idős emberek bölcsessége és tapasz-

talata megvilágíthatja a fejlődésnek azt az út-

ját, amely egy rendezettebb és teljesebb tár-

sadalom felé vezet. . 

Mennyire fontos tehát újra felfedezni az em-

beri generációk egymást kölcsönösen gazda-

gító hatását. A Nagyböjt, amely határozottan 

hív a megtérésre és a szolidaritásra, ebben az 

évben elvezet bennünket a fentiek komolyan 

vételére, mert ebben mindenki érintve van. 

Mi is történne, ha Isten Népe szintén ahhoz a 

jelenlegi felfogáshoz igazodna, amely volta-

képpen haszontalannak tekinti idős testvére-

inket és nővéreinket, amikor csökkent képes-

ségűekké válnak életkoruk vagy betegségük 

következtében? Viszont mennyire más egy 

közösség, amely a családból indul ki, és fo-

lyamatosan nyitott és befogadó akar maradni 

ezekkel a tényekkel szemben is. 

4. Kedves Testvéreim! A Nagyböjt idején, 

Isten Igéjének segítségével, figyeljünk arra, 

hogy váljék fontossá minden Közösség szá-

mára a szeretetteljes megértő magatartás azok 

iránt, akik megöregszenek. Mindemellett rá 

kell hangolódnunk arra is, hogy bizalommal 

tekintsünk a halál misztériumára, azért hogy 

az Istennel való végső találkozásunk a belső 

béke állapotában történjen. Ismerjük fel, 

hogy az fogad bennünket, Aki "az anyai 

méhben szőtt egybe minket" (vö. Zsolt 139, 

13), vagy más helyen: "saját képére és hason-

latosságára" alkotott bennünket (vö. Ter 

1,26). 

Mária vezessen minket a nagyböjti zarándok-

lásunk során, irányítson minden hívőt, külö-

nös módon is idős testvéreinket, hogy egyre 

mélyebben megismerjék a meghalt és feltá-

madt Krisztust, aki emberi létünk legvégső 

értelme. Mária, isteni Fiának hűséges szolgá-

lója, Szent Annával és Szent Joachimmal 

együtt járjon közben értünk "most és halá-

lunk óráján". 

Áldásomat adom Mindnyájatokra! 

Vatikán, 2004. szeptember 8. 

II. János Pál pápa
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Az iskolaegészségügyi tevékenység 
 

Tisztelt Szülők! 

Szerencsém önöket tájékoztatni az iskolában 

folyó egészségügyi munkáról, melyet a vé-

dőnő és a háziorvos együttesen végez. 

Szeptember, január és április hónapban a vé-

dőnő tisztasági vizsgálatot végez, melynek 

célja a fejtetvesség és a rüh kiszűrése. Pozitív 

esetben a szülő kötelessége a kezelés elvég-

zése, a tavaly kiadott írásosos tájékoztató 

alapján. 

Szeptember hónapban kezdődnek az iskolai 

kampány-oktatások is, melynek keretében a 

6. osztályos tanulók Di-Te, a 8. osztályos ta-

nulók Engerie-B védőoltásban részesülnek. A 

szülők erről szintén írásos tájékoztatót kap-

nak az iskolán keresztül. Az oltások általában 

a védőnői tanácsadóban történnek, a házior-

vos a gyermek vizsgálata után dönti el, hogy 

oltható-e a gyermek. A védőoltást mindig a 

háziorvos adja be, a védőnő feladata annak 

megszervezése, előkészítése és adminisztrá-

ciója.  

Januártól kezdődnek az osztályvizsgálatok. 

Minden tanévben a következő osztályokban 

történik vizsgálat: 1,3,5,7 osztály és a tovább-

tanulás miatt a 8. oszt. A védőnő a testmére-

tet, vérnyomást látásélességet, színlátást el-

lenőrzi, a háziorvos általános orvosi vizsgála-

tot végez és a mozgásszerveket ellenőrzi. 

Egészségnevelő előadás keretén belül az 5. 

osztályos tanulókkal az egészséges táplálko-

zásról, a 6. osztályos tanulókkal a dohányzás 

ártalmairól majd a serdülőkorról beszélget-

tünk. 

Kérem a kedves szülőket, hogy segítsék 

munkánkat azzal, hogy a szakrendelésre utalt 

gyermekek vizsgálati eredményeit eljuttatják 

hozzánk. 

 

Együttműködésüket köszönöm: 

 

Márton Andrea 

védőnő

 

Teleházi ezmegaz... 
 

Szavak helyett... 

  
 

 

A közeljövőben egy hétre „leáll a bazár”, ugyanis április 5-9-ig szabad-

ságon leszek, így pár napig nem lesz nyitva a teleház. 
Molnár Tibor 

„tele-házi-gazda” 
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Sporthiradó 

 

Félidejéhez ért a 2004-2005. évi megyei II. 

osztályú labdarúgó bajnokság, melyben 

Rábahídvég csapata is szerepel. A felnőtt 

csapat nem tudta teljesíteni a vezetőség által 

kitűzött célt. Az elvárás: minimum a 8-10. 

helyen zárni a bajnokság félidejét. A 

vezetőség célja továbbra is az, hogy a megyei 

II. osztályban kell szerepelni a labdarúgó 

szakosztálynak. E cél teljesítéséhez sokkal 

többet kell dolgozni, edzeni, mert még a 

megyei II. osztályban sem lehet úgy 

futballozni, hogy a csapat 95%-ka egy 

edzésen sem vett részt. Nem kis feladat vár a 

vezetőségre, hogy megoldja a felmerült 

gondokat, problémákat. Remélem 

megtaláljuk a közös utat, amely a kitűzött cél 

teljesítéséhez vezet. Felkérem a csapat 

játékosait vegyék komolyan a vezetőség, 

illetve a rábahídvégi szurkolók kérését, 

tegyenek meg mindent azért, hogy a 

labdarúgó csapat továbbra is megyei II. 

osztályban szerepeljen.  

Meg kell említeni az ifjúsági csapat szereplé-

sét. Talán elindult valami, ami bíztató lehet a 

jövőt illetően. Kezd összekovácsolódni kö-

zösséggé a csapat. Remélem ez még csak a 

kezdet az ifi csapatnál, mert csakis közösen, 

nagyobb fegyelemmel, hozzáállással, szorga-

lommal lehet eredményt elérni. 

 

A bajnokság őszi végeredménye     Az ifjúsági bajnokság őszi végeredménye 

1. Vasvár 11 3 1 44:15 36 pont 1. Torony 14 - 1 75:23 42 pont 

2. Ják 9 2 4 27:21 29 pont 2. Felsőcsatár 10 4 1 47:20 34 pont 

3. Gyöngyösfalu 8 3 4 35:17 27 pont 3. Vasvár 10 2 3 66:24 32 pont 

4. Balogunyom 8 3 4 27:20 27 pont 4. Szentpéterfa 10 2 3 49:28 32 pont 

5. Torony 8 2 5 30:18 26 pont 5. Herény 9 1 5 50:21 28 pont 

6. Lukácsháza 8 1 6 34:20 25 pont 6. Gyöngyösh.-Sz. 9 - 6 56:30 27 pont 

7. Gyöngyösh..-Sz. 6 5 4 29:27 23 pont 7. Ják 8 3 4 40:27 27 pont 

8. Vát 6 3 6 17:13 21 pont 8. Lukácsháza 8 3 4 48:35 27 pont 

9. Szentpéterfa 6 2 7 21:21 20 pont 9. Acsád 6 - 9 40:52 18 pont 

10. Horvátzsidány 5 5 5 17:24 20 pont 10. Gyöngyösfalu 5 2 8 53:52 17 pont 

11. Felsőcsatár 6 1 8 24:33 19 pont 11. Vát 5 2 8 21:42 17 pont 

12. Csepreg 6 - 9 38:50 18 pont 12. Rábahídvég 4 4 7 33:35 16 pont 

13. Bucsu 4 4 7 25:32 16 pont 13. Balogunyom 3 2 10 17:38 11 pont 

14. Acsád 5 1 9 23:34 16 pont 14. Bucsu 2 1 12 25:88 7 pont 

15. Rábahídvég 3 1 11 15:37 10 pont 15. Csepreg 2 - 13 19:54 6 pont 

16. Herény 1 4 10 15:40 7 pont 16. Horvátzsidány 1 2 12 21:75 5 pont 

 
 

 

A Rábahídvégi KSK vezetősége minden játékosnak, szurkolónak, lakosnak kellemes húsvéti 

ünnepeket kíván! 

Tisztelettel: 

Horváth Ernő 

KSK Elnök  
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